GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 015/CMSR/2016

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO (FAZ)

ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 18 de fevereiro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

                 A Câmara Municipal de Santana do Riacho- MG, por seu Presidente,

o Vereador Wagner de Andrade Marinho, vem respeitosamente, à presença de

Vossa Excelência, solicitar posição com relação á Proposição de Lei

Complementar nº 766/CMSR/2016 que Autoriza Revisão Geral Anual dos

Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal de Santana do Riacho – MG

e Dá outras Providências, encaminhada através do Ofício nº 009/CMSR/2016,

protocolado nesta Prefeitura no dia 05/02/2016, conforme cópia anexa, para que

possamos proceder à Folha de Pagamento.

       Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos

esclarecimentos que necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de

elevada estima e distinto apreço.

   Atenciosamente.

Ver. Wagner de Andrade Marinho

Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.

ANDRÉ FERREIRA TORRES

D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG

NESTA

mailto:cmsantanariacho@yahoo.com.br